
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия № 133 имени Героя Социалистического Труда 

М.Б. Оводенко» городского округа Самара 
(МБОУ Гимназия № 133 г. о. Самара)

Металлургов пр., д. 52, г. Самара, Самарская область.443034 
Тел./факс: (846) 958-52-86; E-mail: so_sdo.gymn_ 133@samara.edu.ru https://gimnazial33.my 1 ,ru

«30»августа 2024г.
ПРИКАЗ

№ 412

Об организации воспитательно-профилактической работы

U  
4 *

U

в гимназии в 2024-2025 уч. году.

В соответствии с положением «О Совете профилактики правонарушений» и в 

целях организации эффективной работы гимназии по профилактике негативной 

зависимости и правонарушений среди учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по организации профилактической работы с 
несовершеннолетними, находящихся в социально опасном положении на 
заместителя директора по воспитательной работе Обухову Т.Н.

2. Утвердить на 2024-2025 уч. год:
1.1. Совет профилактики правонарушений среди учащихся в составе: 
Председатель -  Обухова Т.Н. (зам. директора по в/р);
Члены комиссии:
- Васюкина В.В. - зам. директора по УВР;
- Рябова Е.В. - советнику директора по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями;
- Гулина А.Р. - педагог-психолог;
- инспектор ОДН -  по согласованию.
1.2. план мероприятий по профилактике правонарушений и негативных 
зависимостей работы.

3. Назначить руководителем школьной службы медиации Васильеву Т.Н., 
учителя нач. школы.

mailto:133@samara.edu.ru
https://gimnazial33.my_1_,ru

